
UCHWAŁA Nr XLIII/457/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 9 października 2002 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntu.

Działając na podstawie art..  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a)  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie  Caritas Diecezji Pelplińskiej w Pelplinie  nieruchomości 
gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działki: nr  4/1 i  3/1, o łącznej powierzchni 1.15.52 ha, w 
obrębie 37 z przeznaczeniem na cele statutowe, na okres 15 lat.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Agencja  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa  była  właścicielem  nieruchomości  położonej  w 
Starogardzie Gdańskim, obręb 37 oznaczonej geodezyjnie jako działki nr:  3 i  4 zapisane w KW 
28936. Spadkobierca po byłym właścicielu, który miał roszczenie reprywatyzacyjne pismem z dnia 
28 marca 2002 roku zrezygnował z przysługującego mu prawa co do części gruntu mającego być 
przedmiotem  przekazania  na  rzecz  Caritas  Parafii  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w 
Starogardzie  Gdańskim  w  celu  realizacji  statutowych  zadań  charytatywnych.  Po  dokonaniu 
wydzielenia Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa aktem notarialnym Repertorium A numer 
8719/2002 z dnia 16 września 2002 roku przekazała na rzecz Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
działki nr: 3/1 i 4/1 o łącznej pow.1.15.52 ha

Zgodnie z porozumieniem z dnia 6 czerwca 2002r. zawartym pomiędzy Caritas a Gminą 
Miejską  Starogard  Gdański  zapewniono  udostępnienie  na  rzecz  Caritas  w/w nieruchomości,  w 
wykonaniu którego Zarząd Miejski Starogard Gdański proponuje formę użyczenia na okres 15 lat.


